
UCHWAŁA NR XCVII/559/24 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 609) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Rada Gminy 
Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Dochody ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 452.198,62 zł, z tego: 
- dochody bieżące o 90.664,00 zł, 
- dochody majątkowe o 361.534,62 zł; 

2) zmniejszeniu o 268.119,62 zł, z tego: 
- dochody bieżące o 71.585,00 zł, 
- dochody majątkowe o 196.534,62 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Wydatki ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 260.727,43 zł, z tego: 
- wydatki bieżące o 30.530,00 zł, 
- wydatki majątkowe o 230.197,43 zł; 

2) zmniejszeniu o 76.648,43 zł, z tego: 
- wydatki bieżące o 1.785,00 zł, 
- wydatki majątkowe o 74.863,43 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sławomir Stępnik 
 

Id: 1E3A8138-A95C-4EC5-835C-88F09323E63D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCVII/559/24 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 219 863,89 0,00 20 664,00 240 527,89 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 209 863,89 0,00 20 664,00 230 527,89 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 20 664,00 20 664,00 
801   Oświata i wychowanie 1 898 864,39 -70 000,00 70 000,00 1 898 864,39 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  566 621,39 0,00 0,00 566 621,39 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 273 007,00 -70 000,00 70 000,00 273 007,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 2 138 481,00 -1 585,00 0,00 2 136 896,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 134 494,00 -1 585,00 0,00 132 909,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 494,00 -1 585,00 0,00 13 909,00 
bieżące razem: 45 114 288,38 -71 585,00 90 664,00 45 133 367,38 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  566 621,39 0,00 0,00 566 621,39 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 723 154,62 -196 534,62 196 534,62 2 723 154,62 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  2 526 620,00 0,00 0,00 2 526 620,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 723 154,62 -196 534,62 196 534,62 2 723 154,62 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  2 526 620,00 0,00 0,00 2 526 620,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 196 534,62 -196 534,62 196 534,62 196 534,62 
926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 1E3A8138-A95C-4EC5-835C-88F09323E63D. Podpisany Strona 2



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 
majątkowe razem: 19 689 724,62 -196 534,62 361 534,62 19 854 724,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  2 526 620,00 0,00 0,00 2 526 620,00 

Ogółem: 64 804 013,00 -268 119,62 452 198,62 64 988 092,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 093 241,39 0,00 0,00 3 093 241,39 
 

Id: 1E3A8138-A95C-4EC5-835C-88F09323E63D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCVII/559/24 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 3 823 765,87 1 134 310,88 1 134 310,88 10 506,92 1 123 803,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 689 454,99 2 689 454,99 51 020,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 197,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 197,43 -41 197,43 -41 197,43 0,00 0,00 
zwiększenie 47 697,43 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 197,43 43 197,43 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 3 830 265,87 1 138 810,88 1 138 810,88 10 506,92 1 128 303,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 691 454,99 2 691 454,99 9 822,57 0,00 0,00 
przed zmianą 97 019,99 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 019,99 62 019,99 51 020,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 197,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 197,43 -41 197,43 -41 197,43 0,00 0,00 
zwiększenie 43 197,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 197,43 43 197,43 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 99 019,99 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 019,99 64 019,99 9 822,57 0,00 0,00 
przed zmianą 1 084 310,88 1 084 310,88 1 084 310,88 10 506,92 1 073 803,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 088 810,88 1 088 810,88 1 088 810,88 10 506,92 1 078 303,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 993 273,00 993 273,00 993 273,00 0,00 993 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę po zmianach 993 273,00 993 273,00 993 273,00 0,00 993 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 993 273,00 993 273,00 993 273,00 0,00 993 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 993 273,00 993 273,00 993 273,00 0,00 993 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 396 997,14 5 256 400,00 5 244 400,00 899 600,00 4 344 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 14 140 597,14 14 140 

597,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 666,00 -33 666,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 19 363 331,14 5 256 400,00 5 244 400,00 899 600,00 4 344 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 14 106 931,14 14 106 

931,14 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 183 910,14 3 929 200,00 3 929 200,00 0,00 3 929 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 254 710,14 13 254 

710,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 666,00 -33 666,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 17 150 244,14 3 929 200,00 3 929 200,00 0,00 3 929 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 221 044,14 13 221 

044,14 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 695 266,00 695 266,00 689 266,00 277 000,00 412 266,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 721 096,00 721 096,00 715 096,00 277 000,00 438 096,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 324 966,00 324 966,00 324 966,00 14 000,00 310 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 350 796,00 350 796,00 350 796,00 14 000,00 336 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 511 429,84 4 511 429,84 3 471 448,84 2 264 512,06 1 206 936,78 0,00 1 039 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 585,00 -1 585,00 -23,00 0,00 -23,00 0,00 -1 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 4 509 844,84 4 509 844,84 3 471 425,84 2 264 512,06 1 206 913,78 0,00 1 038 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 182 136,14 1 182 136,14 1 159 670,14 999 249,00 160 421,14 0,00 22 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 585,00 -1 585,00 -23,00 0,00 -23,00 0,00 -1 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 180 551,14 1 180 551,14 1 159 647,14 999 249,00 160 398,14 0,00 20 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 238 755,02 1 638 059,00 90 459,00 0,00 90 459,00 1 547 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 696,02 1 600 696,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 249 755,02 1 638 059,00 90 459,00 0,00 90 459,00 1 547 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611 696,02 1 611 696,02 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 349 723,05 89 459,00 80 459,00 0,00 80 459,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 264,05 260 264,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 360 723,05 89 459,00 80 459,00 0,00 80 459,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 264,05 271 264,05 0,00 0,00 0,00 

Id: 1E3A8138-A95C-4EC5-835C-88F09323E63D. Podpisany Strona 4



 
 

przed zmianą 153 000,00 109 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 329 000,00 109 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 153 000,00 109 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 329 000,00 109 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 790 538,37 47 931 910,82 38 130 650,85 20 032 707,80 18 097 943,05 3 871 400,00 5 029 238,58 566 621,39 0,00 334 000,00 26 858 627,55 26 858 627,55 3 202 371,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 648,43 -1 785,00 -223,00 0,00 -223,00 0,00 -1 562,00 0,00 0,00 0,00 -74 863,43 -74 863,43 -41 197,43 0,00 0,00 
zwiększenie 260 727,43 30 530,00 30 530,00 0,00 30 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 197,43 230 197,43 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 74 974 617,37 47 960 655,82 38 160 957,85 20 032 707,80 18 128 250,05 3 871 400,00 5 027 676,58 566 621,39 0,00 334 000,00 27 013 961,55 27 013 961,55 3 161 173,77 0,00 0,00 

 

Id: 1E3A8138-A95C-4EC5-835C-88F09323E63D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XCVII/559/24 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Nakłady inwestycyjne na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 689 454,99 2 000,00 2 691 454,99 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 62 019,99 2 000,00 64 019,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 999,99 43 197,43 54 197,42 
   Budowa sieci wodociągowej na ul. Słowackiego w miejscowości Widawa 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Budowa ujecia wody w miejscowości Widawa 0,00 43 197,43 43 197,43 
   Budowa wodociągu w miejscowości Kolonia Zawady i Rogóźno 9 999,99 0,00 9 999,99 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 020,00 - 41 197,43 9 822,57 
   Budowa ujecia wody w miejscowości Widawa 51 020,00 - 41 197,43 9 822,57 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 627 435,00 0,00 2 627 435,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 627 435,00 0,00 2 627 435,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Widawa 2 627 435,00 0,00 2 627 435,00 

600   Transport i łączność 14 140 597,14 - 33 666,00 14 106 931,14 
 60016  Drogi publiczne gminne 13 254 710,14 - 33 666,00 13 221 044,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 549 710,14 - 33 666,00 1 516 044,14 
   Modernizacja drogi Brzyków-Siemiechów 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Restarzew Środkowy - Goryń 55 255,00 0,00 55 255,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rogóźno (Kol. Rogóźno) 46 000,00 0,00 46 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Brzyków (Kol. Brzyków) 11 685,00 0,00 11 685,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Chociw 13 000,00 0,00 13 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Patoki 11 685,00 0,00 11 685,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Witoldów 11 685,00 0,00 11 685,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Wola Kleszczowa 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wielka Wieś A - Charlawa 153 080,88 0,00 153 080,88 
   Przebudowa dróg na terenie Gminy Widawa, pow. łaski, woj. łódzkie 837 699,97 0,00 837 699,97 
   Przebudowa dróg ul. Pastwiskowej i ul. Mickiewicza w miejscowości Widawa 407 619,29 - 33 666,00 373 953,29 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Wykup działki pod drogę w miejscowości Widawa 5 000,00 0,00 5 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 11 700 000,00 0,00 11 700 000,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wielka Wieś A - Charlawa 1 787 526,00 0,00 1 787 526,00 

Id: 1E3A8138-A95C-4EC5-835C-88F09323E63D. Podpisany Strona 6



   Przebudowa dróg na terenie Gminy Widawa, pow. łaski, woj. łódzkie 7 112 474,00 0,00 7 112 474,00 
   Przebudowa dróg ul. Pastwiskowej i ul. Mickiewicza w miejscowości Widawa 2 800 000,00 0,00 2 800 000,00 
 60095  Pozostała działalność 885 887,00 0,00 885 887,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 885 887,00 0,00 885 887,00 
   Zakup i dostawa samochodu asenizacyjnego  885 887,00 0,00 885 887,00 

750   Administracja publiczna 1 157 438,00 0,00 1 157 438,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 157 438,00 0,00 1 157 438,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 157 438,00 0,00 1 157 438,00 
   Termomodernizacja budynków użyteczności  publicznej w miejscowościach: Widawa i Brzyków 1 157 438,00 0,00 1 157 438,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 50 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Zakup samochodu ratowniczo-rozpoznawczego dla OSP Widawa 50 000,00 0,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 972 290,00 0,00 2 972 290,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 371 193,00 0,00 1 371 193,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 359 239,00 0,00 1 359 239,00 
   Termomodernizacja budynku szkoły w Widawie 1 359 239,00 0,00 1 359 239,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 954,00 0,00 11 954,00 
   Utworzenie ekopracowni w Szkole Podstawowej  im. Jan Pawła II w Chociwiu - zakup monitora interaktywnego  11 954,00 0,00 11 954,00 
 80104  Przedszkola  1 586 097,00 0,00 1 586 097,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 586 097,00 0,00 1 586 097,00 
   Termomodernizacja budynków użyteczności  publicznej w miejscowościach: Widawa i Brzyków 1 563 097,00 0,00 1 563 097,00 
   Zakup i montaż altanki na placu zabaw w Publicznym Przedszkolu w Widawie 23 000,00 0,00 23 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Zakup szafy chłodniczej do Zespołu Szkół w Widawie 15 000,00 0,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 204 151,40 0,00 4 204 151,40 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 167 151,20 0,00 3 167 151,20 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 526 620,00 0,00 2 526 620,00 
   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Widawa 2 526 620,00 0,00 2 526 620,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 624 731,20 0,00 624 731,20 
   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Widawa 624 731,20 0,00 624 731,20 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 800,00 0,00 15 800,00 
   Zakup pompy do oczyszczalni ścieków w Widawie 15 800,00 0,00 15 800,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00 0,00 1 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Infrastruktura OZE w Gminie Widawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

Id: 1E3A8138-A95C-4EC5-835C-88F09323E63D. Podpisany Strona 7



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 036 000,20 0,00 1 036 000,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 645,00 0,00 35 645,00 
   Rozbudowa i modernizacja infrastruktury oświetleniowej w miejscowościach Widawa, Podgórze, Górki Grabińskie, Ligota 35 645,00 0,00 35 645,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 1 000 355,20 0,00 1 000 355,20 
   Rozbudowa i modernizacja infrastruktury oświetleniowej w miejscowościach Widawa, Podgórze, Górki Grabińskie, Ligota 1 000 355,20 0,00 1 000 355,20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 600 696,02 11 000,00 1 611 696,02 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Przebudowa i rozbudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie 100 000,00 0,00 100 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 240 431,97 0,00 1 240 431,97 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 240 431,97 0,00 1 240 431,97 
   Brama i ogrodzenie cmentarza parafialnego w Brzykowie 306 122,45 0,00 306 122,45 
   Częściowy remont budynku kaplicy cmentarnej pod wezwaniem św. Rocha w zespole cmentarza parafialnego w Widawie 612 000,01 0,00 612 000,01 
   Prace konserwatorskie przy ołtarzu w kaplicy z XII/XVIII w. należącym do wyposażenia kościoła par. pw. Św. Andrzeja Apostoła (XX 

w.) w Restarzewie Cmentarnym 322 309,51 0,00 322 309,51 
 92195  Pozostała działalność 260 264,05 11 000,00 271 264,05 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 264,05 11 000,00 271 264,05 
   Budowa budynku na potrzeby sołectwa Świerczów wraz z podłączeniem budynku do sieci wodociągowej i elektrycznej oraz budową 

zbiornika na nieczystości 0,00 11 000,00 11 000,00 
   Remont budynku świetlicy wiejskiej w Wielkiej Wsi B i w Patokach wraz z zagospodarowaniem terenu 113 534,05 0,00 113 534,05 
   Termomodernizacja oraz przebudowa budynku użyteczności publicznej przy ul. Poniatowskiego 1 w Widawie 146 730,00 0,00 146 730,00 

926   Kultura fizyczna 44 000,00 176 000,00 220 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 44 000,00 176 000,00 220 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 176 000,00 220 000,00 
   Modernizacja zaplecza sali gimnastycznej  Zespołu Szkół w Widawie 44 000,00 176 000,00 220 000,00 

Razem 26 858 627,55 155 334,00 27 013 961,55 
 

Id: 1E3A8138-A95C-4EC5-835C-88F09323E63D. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR XCVII/559/24 RADY GMINY WIDAWA z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (8) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Załącznik 3 - Nakłady inwestycyjne na 2024 rok


